
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή δικαιούχων διορισμού σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 61 του ν.  5039/2023 «Μέ-
τρα στήριξης των συγγενών των θυμάτων και των 
πληγέντων του σιδηροδρομικού δυστυχήματος 
των Τεμπών της 28ης Φεβρουαρίου 2023, συντα-
ξιοδοτική διάταξη, ρυθμίσεις για την ενίσχυση 
της ασφάλειας των συγκοινωνιών, διατάξεις για 
την ενίσχυση της ανάπτυξης, παρεμβάσεις για 
τον εκσυγχρονισμό της τουριστικής νομοθεσίας 
και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 83).

2 Συμπλήρωση της υπό στοιχεία 133529/ΓΔ4/
7-8-2018 απόφασης του Υπουργού Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων «Κατάταξη σε αξιο-
λογικές κατηγορίες και καθορισμός δυσπρόσιτων 
σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτερο-
βάθμιας Εκπαίδευσης» (Β’ 3941).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./42/οικ.3892 (1)
   Κατανομή δικαιούχων διορισμού σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 61 του ν. 5039/2023 «Μέ-
τρα στήριξης των συγγενών των θυμάτων και των 
πληγέντων του σιδηροδρομικού δυστυχήματος 
των Τεμπών της 28ης Φεβρουαρίου 2023, συντα-
ξιοδοτική διάταξη, ρυθμίσεις για την ενίσχυση 
της ασφάλειας των συγκοινωνιών, διατάξεις για 
την ενίσχυση της ανάπτυξης, παρεμβάσεις για 
τον εκσυγχρονισμό της τουριστικής νομοθεσίας 
και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 83). 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν.  4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο 

Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2022-2025» 
(Α’ 111).

2. Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου ενάτου του 
ν. 4057/2012 «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προ-
σώπων Δημοσίου Δικαίου» (Α’ 54).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της εθνικής οικονομίας - Επείγοντα μέτρα για την 
αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

4. Τις διατάξεις της παρ.  20 του άρθρου 14 του 
ν. 2266/1994 «Έλεγχος δημόσιου τομέα - Μετατάξεις - 
Κατάταξη προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου. Άλλες ρυθμίσεις» (Α’ 218).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 61 του ν. 5039/2023 «Μέ-
τρα στήριξης των συγγενών των θυμάτων και των πλη-
γέντων του σιδηροδρομικού δυστυχήματος των Τεμπών 
της 28ης Φεβρουαρίου 2023, συνταξιοδοτική διάταξη, 
ρυθμίσεις για την ενίσχυση της ασφάλειας των συγκοι-
νωνιών, διατάξεις για την ενίσχυση της ανάπτυξης, πα-
ρεμβάσεις για τον εκσυγχρονισμό της τουριστικής νομο-
θεσίας και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 83).

6. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
οικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161).

7. Τις διατάξεις του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσό-
ντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολό-
γιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

8. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδι-
οτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119) και το π.δ. 84/2019 
«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδι-
κών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουρ-
γείων» (Α’ 123).

9. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και με-
τονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 
προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130) και 
το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

4 Μαρτίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1403

12641



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12642 Τεύχος B’ 1403/04.03.2024

10. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 
(Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

11. Τις διατάξεις της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.1/931/7469/31-05-2023 (Β’ 3663, ΑΔΑ: 9ΗΡΥ46ΜΤΛ6-Σ8Ο) από-
φασης της Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία δίνεται η δυνατότητα διορισμού σε δικαιούχους συνεπεία του 
σιδηροδρομικού δυστυχήματος των Τεμπών της 28ης Φεβρουαρίου 2023.

12. Τις υπεύθυνες δηλώσεις των δικαιούχων στις οποίες αναγράφονται οι φορείς προτίμησής τους για διορισμό.
13. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 

Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων και 
των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

14. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανομής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:
Την κατανομή των κάτωθι συγγενών θανόντων συνεπεία του σιδηροδρομικού δυστυχήματος των Τεμπών της 

28ης Φεβρουαρίου 2023, σύμφωνα με την υπεύθυνη δήλωσή τους, ως εξής:

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 
ΦΟΡΕΩΝ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΦΟΡΕΑΣ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Υπ’ αρ. πρωτ. 19948/01-12-2023 
(η από 29-11-2023 Υπεύθυνη Δήλωση)

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ/ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Υπ’ αρ. πρωτ. 19311/20-11-2023 
(η από 15-11-2023 Υπεύθυνη Δήλωση)

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ/ΓΕΣ/ΣΣΑΣ

 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΔΕ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ

Υπ’ αρ. πρωτ. 19274/21-11-2023 
(η από 20-11-2023 Υπεύθυνη Δήλωση)

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ/ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 
ΦΟΡΕΩΝ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ  ΦΟΡΕΑΣ  ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Υπ’ αρ. πρωτ. 19581/27-11-2023 και 
19895/01-12-2023 (οι από 23-11-2023 
και 30 -11-2023 Υπεύθυνες Δηλώσεις)

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ/
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

Υπ’ αρ. πρωτ. 19626/27-11-2023 
(η από 26 -11-2023 Υπεύθυνη Δήλωση)

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ/
ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

Υπ’ αρ. πρωτ. 19769/29 -11-2023 
(η από 28 -11-2023 Υπεύθυνη Δήλωση)

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΣΟΔΩΝ/Δ.Ο.Υ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Υπ’ αρ. πρωτ. 19929/01-12-2023 
και 20128/06 -12-2023 
(η από 29 -11-2023 Υπεύθυνη Δήλωση)

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ/
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

Υπ’ αρ. πρωτ. 20131/06 -12-2023 
(η από 01-12-2023 Υπεύθυνη Δήλωση)

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΣΟΔΩΝ/Δ.Ο.Υ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΤΕ ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ

Υπ’ αρ. πρωτ. 19745/29-11-2023 
(η από 28-11-2023 Υπεύθυνη Δήλωση)

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ/
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 22 Φεβρουαρίου 2024

Η Υπουργός

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 12643Τεύχος B’ 1403/04.03.2024

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΩΔ. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΜΟΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 9400040 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΣΩΝΑ Ε’

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170430 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΡΙΟΥ ΙΑ’

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9191001 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ Α’

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9191003 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ Α’

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕ Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 9054009 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΣΧΑΤΟΥ Α’

   Αριθμ. Φ10/18926/Δ1 (2)
Συμπλήρωση της υπό στοιχεία 133529/ΓΔ4/7-8-
2018 απόφασης του Υπουργού Παιδείας, Έρευ-
νας και Θρησκευμάτων «Κατάταξη σε αξιολογικές 
κατηγορίες και καθορισμός δυσπρόσιτων σχολι-
κών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμι-
ας Εκπαίδευσης» (Β’ 3941).

  Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις:
α) Της περ. γ’ της παρ. 7 του άρθρου 13 του ν. 1351/1983 

«Εισαγωγή Σπουδαστών στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 56),

β) του άρθρου 1 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

γ) του π.δ. 50/1996 «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των 
εκπαιδευτικών της δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτε-
ροβάθμιας Εκπαίδευσης» (Α’ 45) και, ιδίως, της παρ. 8 
του άρθρου 16,

δ) του π.δ. 111/2016 «Τροποποίηση του π.δ. 50/1996 
"Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της 
δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευ-
σης" (Α’ 45), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει» (Α’ 193), 
όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 84 του 
ν. 4547/2018 «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης 
της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 102),

ε) του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 131),

στ) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, Υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

ζ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

η) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύστα-
ση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μεταφορά 

αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προ-
σωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/
2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139) και

θ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

2. Την υπ’ αρ. 80/05-01-2024 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευ-
μάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην 
Υφυπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, 
Ζωή Μακρή» (Β’ 69).

3. Την υπό στοιχεία 133529/ΓΔ4/7-8-2018 απόφαση 
του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
«Κατάταξη σε αξιολογικές κατηγορίες και καθορισμός 
δυσπρόσιτων σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» (Β’ 3941).

4. Την υπ’ αρ. 1η/2024 πράξη του ΚΥΣΠΕ, με την οποία 
εκφέρει τη γνώμη του για την κατάταξη των: 8ου Νη-
πιαγωγείου ΘΕΡΜΗΣ, 9ου Νηπιαγωγείου ΠΥΛΑΙΑΣ, 1/θ 
Νηπιαγωγείου ΖΗΡΙΑΣ, 1/θ Δημοτικού Σχολείου ΚΑΣ-
ΤΡΙΟΥ, 1/θ Νηπιαγωγείου ΓΑΡΑΖΟΥ, 1/θ Νηπιαγωγείου 
ΨΕΡΙΜΟΥ, Νηπιαγωγείου ΚΑΡΚΙΝΑΓΡΙΟΥ, 1/θ Νηπια-
γωγείου ΚΕΡΑΣΩΝΑ, 1/θ Δημοτικού Σχολείου ΚΕΡΑ-
ΣΩΝΑ, 7ου Νηπιαγωγείου ΜΟΣΧΑΤΟΥ, σε αξιολογική 
κατηγορία.

5. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού 
του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητι-
σμού, σύμφωνα με την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/73/12775/
Β1/6-2-2024 εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικο-
νομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας, Θρη-
σκευμάτων και Αθλητισμού, αποφασίζουμε:

Συμπληρώνουμε την υπό στοιχεία 133529/ΓΔ4/
07-08-2018 (Β’  3941) υπουργική απόφαση και κατα-
τάσσουμε σε αξιολογική κατηγορία τις κάτωθι σχολι-
κές μονάδες, οι οποίες ιδρύθηκαν με την υπό στοιχεία 
Φ.10/93782/Δ1/28-08-2023 (Β’ 5223) κοινή υπουργική 
απόφαση, ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12644 Τεύχος B’ 1403/04.03.2024

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 9060545 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΗΡΙΑΣ Δ’ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 9400210 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΑΣΩΝΑ Ε’ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9101003 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΨΕΡΙΜΟΥ ΙΓ’ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ ΣΑΜΟΥ 9431001 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΚΙΝΑΓΡΙΟΥ ΙΓ’ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410201 1/Θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΑΡΑΖΟΥ Ζ’

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από το σχολικό έτος 2023-2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 22 Φεβρουαρίου 2024

Η Υφυπουργός

ΖΩΗ ΜΑΚΡΗ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02014030403240004*


		2024-03-04T13:23:42+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




